
Република Македонија
Основен суд Виница
Су02-4/2019
29.01.2019 година

Врз основа на член 26 став 1 од Законот за јавни набавки (Сл.  Весник на Р.М.  бр.  136/07,  130/08...78/2015,  192/2015..  165/17)  и во
согласност со Правилникот за формата и содржината на годишниот план за јавните набавки (Сл. Весник на Р.М. бр.84/2012), Претседателот
на Основен суд Виница,Васка Петрова,  на ден 29.01.2019 година го донесе следниов:

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2019  ГОДИНА
НА  ОСНОВЕН СУД  ВИНИЦА

Бр. Предмет на договорот за јавна
набавка/ рамковната спогодба

Шифра според
ОПЈН

Очекуван
почеток на
постапката

(месец)

Проценета
вредност на
договорот/
рамковната

спогодба без ДДВ
(денари)

Вид на
постапка

Забелешки

1 2 3 4 5 6 7
1. Договори и рамковни спогодби за 
јавни набавки на стоки
-набавка на дизел гориво за 
потребите на службеното возило

09134200-9 март 2019 48.000,00 денари Барање за 
прибирање на  
понуди 
електронски 
преку ЕСЈН

                              

                              

-набавка на масло за греење 09135100-5 март 2019 305.000,00 денари Барање за 
прибирање на  
понуди 
електронски 
преку ЕСЈН

-набавка на хартија за печатари и 
фотокопир 

30199000-0 февруари/март 25.000,00       
денари

*групна јавна 
набавка

спроведува 
Апелационен суд 



Штип
-набавка на информатичка опрема 30213000-5 март 2019 399.000,00 денари Барање за 

прибирање на  
понуди 
електронски 
преку ЕСЈН

2. Договори и рамковни спогодби за 
јавни набавки и услуги

нема

3.  Договори и рамковни спогодби за 
јавни набавки на работи 

нема

 Претседател на судот, 
      Васка Петрова


